КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«уС5» Ul&l'W 2023 года № ^S/ЛЗ

«О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 2 декабря 2013 года № 18/13 «О введении

временного ограничения движения транспортных средств по
участку автомобильной дороги общего пользования регионального
значения «Парголово - Огоньки» во Всеволожском муниципальном

районе Ленинградской области»

В целях упорядочения временного ограничения движения транспортных
средств по участку автомобильной дороги общего пользования регионального
значения приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 2 декабря 2013 года № 18/13 «О введении
временного ограничения движения транспортных средств по участку
автомобильной дороги общего пользования регионального значения
«Парголово - Огоньки» во Всеволожском муниципальном районе
Ленинградской области», дополнив пункт 1.1 абзацем следующего
содержания:

«на транспортные средства, осуществляющие перевозку грузов,
следующих к местам их погрузки (выгрузки), расположенным в границах
Муниципального образования «Сертоловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, при
отсутствии иного маршрута, исключающего проезд по участку автомобильной
дороги, указанному в пункте 1 настоящего приказа».».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета, курирующего отдел организации
дорожной деятельности.

Председатель Комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области